CORSO RECUPERO INGLESE - PROF.SSA GMARCHESE
Sede viaDon Minzoni

BERNYK KSENIYA INGLESE 1CLLL
DRAGOTI GENNI INGLESE 1CLLL
LINGUA E CIVILTA' /
DE FILIPPI DAVIDE | LETT.INGLESE 1CSSS
LINGUA E CIVILTA' /
GULTARI CRISTINA | LETT.INGLESE 1CSSS
VILLELLA LINGUA E CIVILTA' /
FRANCESCO LETT.INGLESE 1CSSS
AIT BELARBI LINGUA E CIVILTA' /
OUMAYMA LETT.INGLESE 1ASUM
BOTTERO MERLETT | LINGUA E CIVILTA' /
EMILIA LETT.INGLESE 1ASUM
merc25 giov26 | ven27 LUN 30 MART1 | MERC2 GIOV3 V3N4
INGLESE INGLESE INGLESE
prof prof prof
MARCHESE | | MARCHESE MARCHESE
1CLLL 1CLLL 1CLLL
1CSSS 1CSSS 1CSSS
8.30/10.30 1ASUM 1ASUM 1ASUM
INGLESE
prof
MARCHESE
1CLLL
1CSSS
1ASUM
10.45/12.45




